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§ 188

Päätös jätteenkäsittelyn ympäristölupahakemuksesta, Kekkilä-BVB Oy, Rovaniemi

ROIDno-2024-4248

Valmistelija / lisätiedot:

Lilja Ojala, ympäristötarkastaja, lilja.ojala@rovaniemi.fi

Liitteet

1 Päätösliite, Kekkilä-BVB Oy, jätteenkäsittelyn ympäristölupa, Rovaniemi
2 Karttaliite, Kekkilä-BVB Oy, Rovaniemi

Kekkilä-BVB Oy on hakenut ympäristönsuojelulain 27 §:n mukaista ympäristölupaa

jätteenkäsittelytoiminnalle haravointijätteen aumakompostoimiseen ja lupaa aloittaa
toiminta mahdollisesta muutoksenhausta huolimatta. Hakemuksen mukainen

toiminta tulee sijoittumaan Rovaniemen kaupungin omistamalle tilalle 698-401-171-0

(ISOAAPA) Alakorkalon jäteasema-alueen toimintojen yhteyteen noin yhden hehtaarin

suuruiselle alueelle. Terminaalikadun asemakaavassa (30.6.2016) toiminta sijoittuu

yhdyskuntateknistä huoltoa palvelevien rakennusten ja laitosten korttelialueelle, joka
on varattu jätteen keräilyä ja käsittelyä varten (ET-2).

Puutarhajätettä jalostetaan kompostiksi ja käytetään mullan raaka-aineena.

Käsiteltävät haravointijätteet siirretään alueelle pyöräkuormaajalla tai muulla siirtoon
soveltuvalla kuljetusvälineellä haravointijätteen vastaanottoalueelta. Vuodessa

haravointijätettä käsitellään keskimäärin 3 000–5 000 tonnia ja enimmillään 8 000

tonnia. Valmista kompostia valmistuu vuodessa keskimäärin 60-70% raaka-

ainemäärästä. Kompostointiaumat käännetään kesäaikaan 3-5 kertaa noin

kuukauden välein. Tuotantotoiminta painottuu viherrakentamisen sesongin mukaan

ajanjaksolle keväästä syksyyn. Talvikaudella asemalla ei ole toimintaa tai toiminta on

vähäistä.

Toiminnan päästöjä ovat mahdollinen pölyäminen ja alueen hulevedet. Alue on

asfaltoitu ja kompostikentältä tulevat valumavedet johdetaan hulevesilinjaan.
Haravointijätteen kompostoinnista aiheutuvien hajuhaittojen oletetaan jäävän

vähäisiksi kompostoitavan jätteen laadun takia. Toiminta ei sijaitse luokitellulla

pohjavesialueella eikä sen läheisyydessä ole tiedossa häiriintyviä kohteita. Melua ja

tärinää syntyy konetyöstä kentällä (siirrot, aumaus) sekä alueen liikenteestä, minkä ei

kuitenkaan arvioida kasvattavan alueen yleistä melutasoa. Hakemuksen johdosta
jätettiin yksi muistutus tai mielipide.

Ympäristötarkastajan ehdotus:

Ympäristölautakunta myöntää Kekkilä-BVB Oy:lle jätteen käsittelyä koskevan

ympäristöluvan liitteen 1 mukaisesti. Samalla myönnetään ympäristönsuojelulain 199

S:n mukainen lupa aloittaa toiminta muutoksenhausta huolimatta.

Ehdotus

Esittelijä: Hannu Kangas, johtava rakennustarkastaja

Ympäristölautakunta päättää ympäristötarkastajan ehdotuksen mukaisesti.

Päätös



R
Rovaniemen kaupunki

Ympäristölautakunta
Ote pöytäkirjasta 11/2025 2 (6)
10.12.2025

Ympäristölautakunta kuuli asiassa johtava ympäristötarkastaja Tarja Bergmania.

Ympäristölautakunta päätti yksimielisesti esittelijän esityksen mukaisesti.

Tiedoksi

Hakija, Lapin ELY-keskus, Rovaniemien kaupungin terveydensuojeluviranomainen
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Päätöspöytäkirja pidetään yleisesti nähtävänä Rovaniemen kaupungin verkkosivuilla
17.12.2025 alkaen.

Otteen oikeaksi todistaa

Rovaniemi

16.12.2025

Macitaden
Marita Kuoksa

hallintosihteeri

Tiedoksianto asianosaiselle

Päätös on jätetty postin kuljetettavaksi, pvm 16.12.2025
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Hallintovalitus

§188

Hallintovalitus

OTE: Hallintovalitus Vaasan HaO, 7/30 pv, julkinen kuulutus, ympäristönsuojelu

VALITUSOSOITUS

Tähän päätökseen haetaan muutosta hallintovalituksella.

Valitusoikeus

Tähän päätökseen saa hakea muutosta se, johon päätös on kohdistettu tai jonka
oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa ja se, jonka
valitusoikeudesta laissa erikseen säädetään. Viranomainen saa hakea muutosta

valittamalla myös, jos valittaminen on tarpeen viranomaisen valvottavana olevan

yleisen edun vuoksi.

Valitusaika

Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Valitus on toimitettava valitusviranomaiselle viimeistään valitusajan viimeisenä

päivänä ennen valitusviranomaisen aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Päätöksen katsotaan tulleen viranomaisen

tietoon kuitenkin kirjeen saapumispäivänä.

Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianomaisen katsotaan saaneen

päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusaikaan.  Jos valitusajan viimeinen päivä on

pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa

valituksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Valitusviranomainen

Viranomainen, jolle valitus tehdään on Vaasan hallinto-oikeus

Postiosoite: PL 204, 65101 Vaasa

Käyntiosoite: Korsholmanpuistikko 43, 4. krs

Sähköpostiosoite: vaasa.hao(at)oikeus.fi

Telefax: 029 5642 760

Puhelin: 029 5642 611(vaihde) tai 029 5642 780 (kirjaamo)

Virka-aika: ma - pe kello 8.00-16.15

Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa

osoitteessa https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet/#/.

Valituksen muoto ja sisältö

Valitus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen

kirjallisesta muodosta.

Valituksessa on ilmoitettava:
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1) päätös, johon haetaan muutosta (valituksen kohteena oleva päätös);

2) miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan

tehtäväksi (vaatimukset);

3) vaatimusten perustelut;

4) mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei kohdistu

valittajaan.

Valituksessa on lisäksi ilmoitettava valittajan nimi ja yhteystiedot. Jos puhevaltaa

käyttää valittajan laillinen edustaja tai asiamies, myös tämän yhteystiedot on

ilmoitettava. Yhteystietojen muutoksesta on valituksen vireillä ollessa ilmoitettava

viipymättä hallintotuomioistuimelle.

Valituksessa on ilmoitettava myös se postiosoite ja mahdollinen muu osoite, johon

oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan lähettää (prosessiosoite). Mikäli valittaja
on ilmoittanut enemmän kuin yhden prosessiosoitteen, voi hallintotuomioistuin valita,

mihin ilmoitetuista osoitteista se toimittaa oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat.

Valitukseen on liitettävä:

1) valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen;

2) selvitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksen tiedoksi, tai muu selvitys

valitusajan alkamisen ajankohdasta;

3) asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin
toimitettu viranomaiselle.

Oikeudenkäyntimaksu

Muutoksenhakuasian vireille panijalta peritään oikeudenkäyntimaksu sen mukaan

kuin tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015 https://www.finlex.fi/fi/laki/ajantasa/2015

/20151455?search%5Btype%5D=pika&search%5Bpika%5D=tuomioistuinmaksulaki)
säädetään.

Hallinto-oikeudessa valituksen käsittelystä perittävä oikeudenkäyntimaksu on 310

euroa. Mikäli hallinto-oikeus muuttaa valituksenalaista päätöstä muutoksenhakijan

eduksi, oikeudenkäyntimaksua ei peritä. Maksua ei myöskään peritä eräissä
asiaryhmissä eikä myöskään, mikäli asianosainen on muualla laissa vapautettu

maksusta. Maksuvelvollinen on vireillepanija ja maksu on valituskirjelmä kohtainen.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjanotteita ja liitteitä voi pyytää Rovaniemen kaupungin
kirjaamosta.

Postiosoite: PL 8216, 96101 Rovaniemi

Käyntiosoite: Osviitta asiointipiste, Koskikatu 19, Rovaniemi

Sähköpostiosoite: kirjaamo(at)rovaniemi.fi,

henkilö- ja arkaluonteisia tietoja sisältävät sähköpostit osoitteesta: https://turvaposti.
rovaniemi.fi osoitteeseen kirjaamo(at)rovaniemi.fi

Faksinumero: 016 322 6450

Puhelinnumero: 016 3221
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Kaupunginkirjaamon aukioloaika: ma - pe kello 9 - 15.

Asianosaiselle lähetettyyn otteeseen on merkitty päätöksen lähettämispäivä ja -tapa.



ROVANIEMEN KAUPUNKI

YMPÄRISTÖNSUOJELUVIRANOMAINEN

YMPÄRISTÖLUPAPÄÄTÖS
4/2025

ROIDno-2024-4248

Asia

Päätös jätteen ammattimaista käsittelytoimintaa koskevasta ympäristölupahakemuk-

sesta Alakorkalon jäteasemalla Rovaniemellä ja ympäristönsuojelulain 199 S:n mukai-

sesta toiminnan aloittamisesta ennen kuin päätös on saanut lainvoiman.

Luvan hakija

Kekkilä-BVB Oy

Y-Tunnus: 0558734-9

Yhteyshenkilöt: Petra Salonen, Mika Näpänkangas

Toiminta ja sen sijainti

Kekkilä-BVB Oy on hakenut ympäristönsuojelulain 27 §:n mukaista ympäristölupaa jät-

teenkäsittelytoiminnalle haravointijätteen aumakompostoimiseen. Hakemuksen mukai-

nen toiminta sijaitsee Rovaniemen kaupungin omistamalla tilalla 698-401-171-0 (ISO-

AAPA). Alueen koordinaatit ovat N 7375346 E 438809 (ETRS-TM35FIN).

Luvan hakemisen peruste

Ympäristönsuojelulain (527/2014) 27 §:n mukaan ympäristön pilaantumisen vaaraa ai-

heuttavaan toimintaan tulee olla ympäristölupa. Ympäristönsuojelulain liitteen 1 taulu-
kon 2 kohdan 13 f) (Muu kuin taulukon 2 kohdissa 13 a, b ja e tarkoitettu jätelain sovelta-
misalaan kuuluvan jätteen käsittely, joka on ammattimaista tai laitosmaista) mukaiseen
toimintaan tulee olla ympäristölupa.

Toimivaltainen viranomainen

Ympäristönsuojeluasetuksen (714/2014) 2 §:n mukaan kunnan ympäristönsuojeluviran-

omainen ratkaisee kohdan 12 f) (muu kuin a-e alakohdassa taikka 1 §:n 13 kohdan a ja d-

g alakohdassa tarkoitettu jätelain soveltamisalaan kuuluvan jätteen käsittely, joka on

ammattimaista tai laitosmaista ja jossa käsitellään jätettä alle 20 000 tonnia vuodessa)

mukaisen ympäristölupahakemuksen.



Rovaniemen kaupungin ympäristönsuojeluviranomaisena toimii Rovaniemen kaupungin
ympäristölautakunta.

Asian vireilletulo

Ympäristölupahakemus on tullut vireille 6.11.2024. Hakemusta on täydennetty

20.10.2025 ja 14.11.2025.

Toimintaa koskevat luvat ja alueen kaavoitustilanne sekä muut maankäyttörajoitukset

Toimintapaikka sijaitsee Rovaniemen kaupungin omistamalla kiinteistöllä 698-401-171-

0. Luvanhakija ja kiinteistön omistaja ovat tehneet määräaikaisen vuokrasopimuksen

alueen käytöstä.

Terminaalikadun asemakaavassa (30.6.2016) toiminta sijoittuu yhdyskuntateknistä

huoltoa palvelevien rakennusten ja laitosten korttelialueelle, joka on varattu jätteen ke-

räilyä ja käsittelyä varten (ET-2).

Toiminnan sijaintipaikan ja sen ympäristön kuvaus

Alue sijaitsee noin 4,2 kilometriä Rovaniemen keskustasta kaakkoon Alakorkalon jäte-

aseman toimintojen yhteydessä Rovaniemen kaupungin omistamalla tilalla 698-401-

171-0. Lähin tieosoite on Vasaratie 9. Kulku alueelle tapahtuu Vasaratien kautta.

Lähin pohjavesialue on 1-luokan pohjavesialue (Mäntyvaara) 1,7 kilometriä toimintapai-

kasta pohjoiseen ja lähin suojelualue on yksityismaiden luonnonsuojelualue (Pöyliövaa-

ran luonnonsuojelualue) 4 kilometrin päässä Kemijoen eteläpuolella. Lähin vesistö on

noin 800 metrin päässä toiminta-alueesta länteen Kemijokeen laskeva oja.

Lähimmät rakennukset ovat teollisuusalueella sijaitsevia yleisiä rakennuksia. Lähimmät

asuin- tai lomarakennukset sijaitsevat 920 metrin etäisyydellä toimintapaikasta kaak-
koon.

Lupahakemuksen sisältö

Yleiskuvaus toiminnasta

Ympäristölupaa haetaan haravointijätteen aumakompostointiin kiinteistöllä ISOAAPA

698-401-171-0 Alakorkalon jäteasema-alueen toimintojen alueella, haravointijätteen va-

rastoalueen pohjoispuolella, jäteasema-alueen pohjois- ja luoteisosassa. Kompostiken-

tällä kompostoidaan arviolta noin 3000–5000 tonnia ja enimmillään 8000 tonnia hara-

vointijätteitä vuodessa. Valmista kompostia saadaan vuodessa noin 60–70 % raaka-ai-

neen määrästä ja se voidaan hyödyntää mullan valmistuksessa samalla alueella. Hake-

muksessa toimialaksi on ilmoitettu mullan valmistus. Hakemuksessa kerrotaan, että

alueella on Rovaniemen Vedellä Lapin ympäristökeskuksen vuonna 2005 myöntämä

ympäristölupa. Kenttää on käytetty kompostointilaitoksen varajärjestelmänä. Kekkilän

kompostointilaitoksilla on ympäristövahinkovakuutus.
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Hakemuksessa kerrotaan, että hankealueen kanssa samalla kiinteistöllä (698-401-171-

0) toimii Napapiirin Residuum Oy:n hyötykäyttöalue (hyötykieppi) sekä Kekkilä-BVB:n

mullanvalmistusasema. Alueella vastaanotetaan mm. puutarhajätettä sekä risu-ja ok-

sajätettä, mistä puutarhajätettä on tarkoitus hyödyntää kompostin raaka-aineena. Maa-

alueen haltija on Rovaniemen kaupunki. Luvitettava toiminta sijoittuu asemakaavassa

yhdyskuntateknistä huoltoa palvelevien rakennusten ja laitosten korttelialueelle (ET-2).

Toiminta-alue sijaitsee noin viiden kilometrin etäisyydellä Rovaniemen keskustasta ete-

lään valtatien 4 varrella. Hakemuksessa kerrotusti kompostointialueella ei ole rakennuk-

sia, ja kompostoinnin lisäksi alueella toimii multa-asema.

Kekkilän suunnittelema aumakompostointialue tulee sijoittumaan Alakorkalon jätease-

man toimintojen yhteyteen noin yhden hehtaarin suuruiselle alueelle, joka on hakemuk-

sessa kerrotun mukaan toiminut  jo aiemmin vastaavassa käytössä kompostointilaitok-

sen varajärjestelmänä esikuivatun jätevesilietteen kompostoinnissa. Nykytilanteessa

kenttä on ollut tyhjillään ja alueen eteläosiin hankealueen ulkopuolelle on kerätty kom-

postoitavaksi soveltuvaa puutarhajätettä. Puutarhajäte on mahdollista jalostaa kompos-

tiksi ja käyttää mullan raaka-aineena. Käsiteltävät haravointijätteet siirretään alueelle

pyöräkuormaajalla tai muulla siirtoon soveltuvalla kuljetusvälineellä haravointijätteen
vastaanottoalueelta.

Toiminnan päästöjen arvioidaan hakemuksessa jäävän vähäisiksi. Alueen läheisyydessä
ei ole hakijan tiedossa olevia häiriintyviä kohteita, kuten asuintaloja. Alue sijaitsee jäte-

asematoimintojen alueella, jossa ei hakijan tietojen mukaan sijaitse asuintaloja. Lähim-

mät rakennukset sijaitsevat noin 250 metrin etäisyydellä suunnitellusta toiminnasta.

Toiminta-aika

Tuotantotoiminta painottuu viherrakentamisen sesongin mukaan ajanjaksolle keväästä

syksyyn. Kompostointiaumat käännetään kesäaikaan 3–5 kertaa noin kuukauden välein.

Talvikaudella asemalla ei ole toimintaa tai toiminta on vähäistä.

Tuotteet ja tuotanto

Haravointijätteen kompostikentällä syntyvä tuote on maanparannuslaatuinen komposti,

jota käytetään pääsääntöisesti mullan valmistukseen samalla kiinteistöllä sijaitsevalla
multa-asemalla. Kompostikentällä materiaalia on mahdollista käsitellä maksimissaan

8000 tonnia vuodessa, mutta todellinen määrä lienee hakijan mukaan jonkin verran tätä
pienempi vuositasolla.

Kompostointiprosessissa haravointijäte siirretään alueen eteläosista ja aumataan pyö-

räkoneavusteisesti kentälle. Kompostoituvaa massaa käännetään tarvittaessa eli kesä-

aikaan 3-5 kertaa noin kuukauden välein. Epäpuhtauksien poistamiseksi  ja tasalaatui-

suuden varmistamiseksi kompostimassaa voidaan seuloa. Hakemuksen liitteenä on esi-

tetty kompostialueen omavalvontasuunnitelma, jossa on kuvattu prosessia ja sen tark-

kailua yksityiskohtaisemmin.
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Raaka-aineet, polttoaineet ja muut kemikaalit

Raaka-aineena kompostoinnissa käytetään puutarhajätettä. Toimitusten yhteydessä val-

votaan vastaanotettavien raaka-aineiden laatua. Kompostin valmistuksessa ei käytetä

kemikaaleja. Kompostoinnin tukiaineita ei pääasiassa tarvita. Merkittävimmät kemikaa-

lit ovat pyöräkoneissa käytettävä polttoaine sekä voiteluaineet. Pyöräkoneissa käytettä-

vän polttoaineen valinnasta ja hankinnasta vastaa alueelle palkattava urakoitsija. Li-
säksi alueella kuluu sähköä alueen valaisemiseen.

Toiminta-alueen rakenteet, veden käyttö ja vesien johtaminen

Hakemuksessa kerrotaan, että alue on entuudestaan asfaltoitu ja toiminta tulee sijoittu-

maan jäteasematoimintojen alueelle. Alue ei ole sijoittunut vedenhankinnan kannalta

tärkeälle tai muulle pohjavesialueelle. Toiminnassa ei tarvita vedenhankintaa.

Alun perin hakemuksessa on kerrottu, että kompostointiin suunniteltu alue on kokonai-

suudessaan viemäröity. Hakija on kuitenkin täydentänyt hakemustaan ja todennut, että

alkuperäisessä hakemuksessa hulevesien vesienjohtamiseen esitetty viemärilinja on

sortunut ja vedet kompostikentältä eivät enää johdu jätevedenpuhdistamolle. Uusi esi-

tys vesienjohtamiseksi on ensisijaisesti johtaa haravointijätteen kompostikentän huleve-

det olemassa olevaan hulevesilinjaan. Vesienjohtamisen muutoksella ei täydennyksen

mukaan ole vaikutusta toiminnan järjestämiseen tai muutokset ovat vähäisiä. Kompos-

toinnissa syntyvät vedet ovat suotovesiä, jotka syntyvät sateiden tai sulamisvesien seu-

rauksena. Kuivina ajanjaksoina vesipäästöjä alueelta ei tule. Täydennyksessä on sade-

määrällä ja kartalta mitatulla pinta-alalla laskettuna saatu kompostikentältä lähteväksi

sademääräksi 6 100 m³-7 930 m³ hulevettä vuodessa koko alueelta.

Liikenne

Alueelle kulku tapahtuu Vasaratien kautta ja raaka-aineet vastaanotetaan hankealueen

eteläosaan. Alueella on käytössä pyöräkuormaaja kompostoinnin ja multa-aseman

töissä. Aumakompostoinnin aloittaminen ei hakemuksen mukaan lisää huomattavissa

määrin alueella tapahtuvaa liikennettä.

Ympäristökuormitus ja sen rajoittaminen

Melu ja tärinä

Melua ja tärinää syntyy hakemuksen mukaan konetyöstä kentällä (siirrot, aumaus) sekä

alueen liikenteestä, minkä ei kuitenkaan arvioida kasvattavan alueen yleistä melutasoa.

Melupäästöjä voidaan tarvittaessa vähentää toiminta-aikaa rajoittamalla.

Pöly ja muut päästöt ilmaan

Kompostin kääntämisessä ja siirtelyssä voi aiheutua hakijan mukaan vähäisessä määrin

pölyämistä. Pölyämistä voidaan estää aumojen kastelulla kuivimpina aikoina. Liikenteen

pöly- ja konepäästöjä voidaan tarvittaessa vähentää kastelulla tai teiden suolauksella.

Aumakompostoinnissa voi ilmetä lieviä ja satunnaisia hajupäästöjä. Hajun
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